
Zarządzenie nr 706/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia Planu Naprawczego dla utrzymania efektów projektu grantowego  

pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. 2023 r., i poz. 1369), zgodnie z Umową  

nr 851/2022 z 4 kwietnia 2022 r, na realizację projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowana na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT- EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się Plan Naprawczy dla utrzymania efektów projektu grantowego "Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - granty PPGR", stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Promocji i Projektów.   

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Burmistrz Śmigla 

     /-/ Marcin Jurga 

 

  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ……./2024 

      Burmistrza Śmigla z dnia …… stycznia 2024 r.  

 

 

PLAN NAPRAWCZY DLA UTRZYMANIA EFEKTÓW PROJEKTU GRANTOWEGO 

pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Niniejszy plan naprawczy został opracowany w związku z: 

- uczestnictwem Gminy Śmigiel w projekcie grantowym pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowana na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT- EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia, a tym samym koniecznością utrzymaniem efektów 

przedmiotowego projektu w okresie jego trwałości - zgodnie z Umową nr 851/2022, 

- wprowadzeniem ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów  

i nauczycieli. 

§ 1 

1. Zwrot laptopa wraz z osprzętem nastąpi poprzez rozwiązanie umowy darowizny (wzór stanowi 

Załącznik Nr 1 do Planu Naprawczego dla utrzymania efektów projektu grantowego  

pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”) oraz 

spisanie protokołu zdawczo-odbiorczego, uwzględniającego stan techniczny sprzętu (wzór 

stanowi Załącznik Nr 2 do Planu Naprawczego dla utrzymania efektów projektu grantowego  

pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”). 

2. Wszystkie dane znajdujące się na sprzęcie, który przekazuje Ostateczny Odbiorca Wsparcia, 

powinny być przez niego trwale usunięte. Jeżeli tego nie zrobi, taki obowiązek przejmuje Gmina.  

3. Sprzęt, który obdarowany zamierza zwrócić nie może być uszkodzony.  

 

§ 2 

1. W przypadku zwrotu do Gminy Śmigiel przez Ostatecznego Odbiorcę Wsparcia, tj. obdarowanego 

komputera przenośnego typu laptop z projektu „Granty PPGR” w okresie zachowania trwałości 

projektu, w celu skorzystania ze wsparcia, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r.  

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli, Gmina Śmigiel ogłosi nabór 

uzupełniający, mający na celu wyłonienie nowego Ostatecznego Odbiorcy zwróconego laptopa. 

2. Nabór uzupełniający skierowany będzie do mieszkańców Gminy Śmigiel spełniających wymogi 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR”. 



3. Treść naboru uzupełniającego wraz z terminem składania wniosków zostanie ogłoszona na stronie 

internetowej Gminy Śmigiel oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Śmigla.  

4. Wnioski złożone po terminie naboru, bądź zawierające braki formalne będą pozostawione bez 

rozpatrzenia. 

5. Przy wyborze nowego Ostatecznego Odbiorcy Wsparcia zdecyduje kolejność złożenia 

kompletnych, prawidłowo wypełnionych i spełniających kryteria naboru wniosków. 

6. Za kompletny uznaje się prawidłowo wypełniony wniosek, do którego wnioskodawca dołączy 

wymagane dokumenty potwierdzające spełnienie przesłanek, dzięki którym zasadnym jest 

otrzymanie wsparcia w ramach projektu Granty PPGR. 

 

§ 3 

 W przypadku braku wpływu wniosków we wskazanym terminie, bądź wpływu wniosków 

niekompletnych lub niespełniających wymogi projektu „Granty PPGR”, Gmina Śmigiel ogłosi nabór 

skierowany dla dzieci zamieszkujących na terenie Gminy Śmigiel w wieku szkolnym, tak by laptop 

został przeznaczony wyłącznie na cele edukacyjne.  

 

§ 4 

Żaden Ostateczny Odbiorca Wsparcia nie może skorzystać z podwójnego finansowania.  

 

§ 5 

 W przypadku braku wpływu wniosków wskazanych w naborach w § 2 oraz § 3 niniejszego 

planu naprawczego zwrócony sprzęt zostanie przekazany na wyposażenie dla wybranej placówki 

oświatowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Śmigiel.  

 

§ 6 

Gmina Śmigiel będzie prowadziła rejestr uczestników konkursu, którzy zrezygnowali  

ze wsparcia, w tym osób i podmiotów którym przekazano sprzęt (Załącznik Nr 3 do Planu 

Naprawczego dla utrzymania efektów projektu grantowego pn. „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”). 

 

  



Załącznik Nr 1 do Planu Naprawczego dla utrzymania  

efektów projektu grantowego  pn. „Wsparcie dzieci z rodzin  

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

………………………………………………….... 

 

 

Burmistrz Śmigla 

Plac Wojska Polskiego 6 

64 – 030 Śmigiel 

 

 

 

ROZWIĄZANIE UMOWY DAROWIZNY  

W związku z chęcią skorzystania ze wsparcia na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu 

rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli zwracam się z prośbą o rozwiązanie umowy 

darowizny z dnia ………………………………. 

na mocy porozumienia stron ze skutkiem na dzień……………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Obdarowany  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Planu Naprawczego dla utrzymania  

efektów projektu grantowego  pn. „Wsparcie dzieci z rodzin  

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

  

 

 

Protokół zdawczo-odbiorczy z dnia .......................... 

 

 

 

Oznaczenie stron: 

 

 

Darczyńca: Gmina Śmigiel  

 

Obdarowany:  

 

Nazwa, rodzaj i cechy 

identyfikujące sprzęt: 

 

Laptop ASUS X515E 

Wskazanie sprzętu, w tym nr 

seryjny, a także wartości tych 

składników (wraz z 

niezbędnym 

oprogramowaniem): 

 

Nr seryjny:  

Oprogramowanie Windows 11 

Wartość na dzień przekazania darowizny: 2.303,79 zł 

Niezbędne informacje o 

sprzęcie (np. akcesoria): 

 

Czytnik kart SD 

Ocena stanu sprzętu: 

 

 

Miejsce i termin zdania 

sprzętu: 

 

 

 

 

 

...….............................                                                                                 .….............................  

      za Darczyńcę                                                                                     za Obdarowanego 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Planu Naprawczego dla utrzymania  

efektów projektu grantowego  pn. „Wsparcie dzieci z rodzin  

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

 

Rejestr zwrotu i dalszego przekazania sprzętu w ramach projektu  

pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko osoby 

zwracającej sprzęt 

Nr seryjny laptopa Dane kontaktowe osoby/szkoły, 

 do której trafił sprzęt  

Imię i nazwisko 

osoby 

dokonującej 

wpisu 

 

1.    

 

 

2.    

 

 

3.    

 

 

4.    

 

 

5.    

 

 

6.    

 

 

7.    

 

 

8.    

 

 

9.    

 

 

10.    

 

 


